Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Советский

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 гимназия г. Советский

(МАОУ гимназия г. Советский)

ПРИКАЗ

01 июля 2024 г.                                                           № 51

О зачислении обучающихся в 1-е классы

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

 «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» (с изменениями), постановлением

администрации Советского района от 29.02.2024 № 282 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, за

конкретными территориями Советского района на 2024-2025 учебный год», СП 2.4.3648-20,

Уставом гимназии (раздел 3.), утвержденным постановлением администрации Советского

района от 09.10.2023 г. № 1567, на основании заявлений родителей (законных

представителей) и представленных документов для поступления в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 класс детей, зарегистрированных

(проживающих) на территории, закрепленной за МАОУ гимназией  г. Советский, или

имеющих право преимущественного приёма на обучение по основным

общеобразовательным программам начального общего образования (Приложение).

2. И.о. секретаря учебной части Радостевой Т.А. разместить копию данного приказа на

информационном стенде в фойе МАОУ гимназии г. Советский.

3. Заместителю директора по УВР Дияровой Э.Р.  разместить скан данного приказа на

сайте МАОУ гимназии г. Советский.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                                                        Е.А. Лукина

Приложение

к приказу от 01.07.2024 г. № 51

Список детей к зачислению в 1 класс на 2024-2025 учебный год

1. Абичева Амина Садиг кызы

2. Амеленко Константин Денисович

3. Арипова Малика Джурабековна

4. Артемьев Иван Александрович

5. Ахметчанов Марсель Заурович

6. Балакишиев Руслан Галандар оглы

7. Батманникова Дана Дмитриевна

8. Бахшалиева Лейла Аразовна

9. Беликов Дмитрий Александрович

10. Блюмов Роман Олегович

11. Бочкарев Тимофей Денисович

12. Булатова Анастасия Ильдусовна

13. Валиева Милана Вадимовна

14. Волченков Савелий Александрович

15. Ворошилов Иван Артёмович

16. Голубев Андрей Максимович

17. Голубцова Василиса Аркадьевна

18. Голюк Дмитрий Валерьевич

19. Григорьев Данила Анатольевич

20. Григорьев Илья Александрович

21. Гриза Милана Дмитриевна

22. Громова Виолетта Евгеньевна

23. Гумбатов Магаммед Русланович

24. Гумеров Артур Ринатович

25. Гунбатова Фидан Араз кызы

26. Гусев Егор Павлович

27. Дадожонова София Шавкатовна

28. Деменева Василиса Андреевна

29. Довбань Матвей Владимирович

30. Долматова Алиса Владимировна

31. Ёкубжонзода Аниса

32. Ефимов Кирилл Артемович

33. Захарченко Илья Евгеньевич

34. Зейналова Назрин Вадим кызы

35. Зуб Полина Александровна

36. Ибрагимов Макар Робертович

37. Ивлева Милана Павловна

38. Ильиных Семён Николаевич

39. Итбаева Милана Салимовна

40. Карлова Мария Евгеньевна

41. Карнаухова Ева Викторовна

42. Каскулакова Эстер Канасовна

43. Козак Александр Александрович

44. Козицын Никита Сергеевич

45. Козлов Кирилл Александрович

46. Койнов Сергей Вадимович

47. Копотилова Анна Денисовна

48. Коржук Макар Федорович

49. Крайнова Полина Валерьевна

50. Кругляк Анна Игоревна

51. Куртеева Полина Дмитриевна

52. Латифли Эмилия Джамиловна

53. Лекандрова Марина Денисовна

54. Ляпустина Дана Александровна

55. Мастихина Арина Денисовна

56. Мезеушев Евгений Евгеньевич

57. Морошкин Кирилл Николаевич

58. Неустроев Даниил Александрович

59. Новоселов Роман Алексеевич

60. Ольшевская Василиса Юрьевна

61. Панкова Варвара Витальевна

62. Пахомов Максим Евгеньевич

63. Петров Кирилл Сергеевич

64. Петрова Анастасия Сергеевна

65. Помахова Ника Сергеевна

66. Попова Валерия Викторовна

67. Привалова София Олеговна

68. Путилина Анастасия Антоновна

69. Работницкая Юлия Сергеевна

70. Рычина Елена Викторовна

71. Санталов Степан Денисович

72. Селезнева Таисия Максимовна

73. Смирнова София Николаевна

74. Смирнова Таисия Антоновна

75. Соколов Матвей Александрович

76. Суслов Василий Васильевич

77. Тамаров Ярослав Георгиевич

78. Тошбоева Гуландом Максадовна

79. Тошматова Зарина Мукимжоновна

80. Хасбиуллин Рим Радусович

81. Хатмулина Ариана Марселевна

82. Хусниддин Ёсуман Хусрави

83. Черногородова Камилла Абдулложоновна

84. Чернышева Валерия Андреевна

85. Шалаев Алексей Евгеньевич

86. Шаров Евгений Дмитриевич

87. Шипицин Андрей Юрьевич

88. Шумакова Снежанна Ринатовна

89. Ястромскас Артём Евгеньевич

		2024-07-02T16:04:12+0500
	Лукина Евгения Алдабергеновна